

Türkiye'nin oynadığı rolü kimse yapamadı

Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin ağabeyliği çok hayati hale geldi artık bu bölgede. Çünkü Amerika bu işi yapamıyor, Avrupa da yapamıyor, Rusya da yapamıyor. Bir boşluk var. Bu boşluğu ancak Türkiye doldurabilecek konumda. Bu da zaten insani, ahlaki ve imani bir görev. Türkiye de bu göreve zaten talip. Osmanlı'dan gelen bir mirasın devamı olarak bunu yapacak. Bunu herkes görecek inşaAllah.

The Gulf Today, 2 Kasım 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin öncülüğünde, Türk devletlerinin birleşmesi ile meydana gelecek, Türk Birliğinin yardımıyla bir Türk İslam Birliği oluşacak inşaAllah. BU TÜRKİYE'NİN ÖNCÜLÜĞÜ İLE OLACAK, buna doğru zaten adım adım gidiyoruz. Zaten en ideali de Türkiye'nin liderlik yapmasıdır. ... Bu zaten eskiden beri Türkiye'nin üzerinde olan bir görevdir. Türkiye her zaman fiilen Türk İslam aleminin liderliğini üstlenmiştir. HER YERDE BUNU HİSSETTİRMEKTEDİR. HER YERDE BİR AĞABEYLİK GÖREVİNİ DOLAYLI YOLDAN VEYAHUT DOLAYSIZ OLARAK DA GÖSTERMEKTEDİR. HER TÜRLÜ ANLAŞMAZLIKTAKİ TÜRKİYE DEVREYE GİRMEKTEDİR. Mesela Kafkas İttifakının oluşmasında Türkiye devreye girmiştir. Diğer ülkelerin arasında anlaşmazlık olduğunda **Türkiye arabulucu konumunda olmaktadır.** Doğalgaz boru hattı projesi olsun, petrol boru hattı projesi olsun, diğer projelerde de Türkiye'nin öncülüğü çok açık görülmektedir. Türkiye bunu zaten resmi bir açıklama yapmadan da şu an fiilen yapmakta ve bu, devam etmekte ve gelişmektedir.

Haber7, 05 Temmuz 2010

Esad: Türkiye'nin oynadığı rolü kimse yapamadı



05 Temmuz 2010 16:14

İspanya Başbakanı Jose Luis Rodriguez Zapatero, İsrail ile Suriye arasında görüşmelerin yeniden başlamasına aracı olduklarını söyledi. Esad görüşmede Türkiye'yle ilgili olarak kimsenin böyle rol oynamadığını belirtti.

Zapatero, ülkesini ziyaret eden Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad ile görüşmesinden sonra düzenlenen basın toplantısında, "İspanya, İsrail ile Suriye arasında görüşmelerin yeniden başlamasına aracılık ediyor" dedi.

Orta Doğu sorununun sadece İsrail ile Filistin arasında olmadığını, İsrail-Suriye gibi farklı tarafların da olduğunu kaydeden Zapatero, "İsrail ile Suriye arasındaki görüşmelerin yeniden başlatılması ve bunun bölgedeki herkes için hayırlı sonuçlanması için aracı olduklarını" belirtti.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiyenin-oynadigi-rolu-kimse-yapamadi>